

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственная служба																							
94	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-201 9/6 3-ИП А	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-201 9/6 3-ИП	Слесарь-электрик				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Воргашорский ВГСВ																							
70-201 9/6 3-ИП	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ярегский ВГСВ																							
18-2019/53-ИЛ	Уборщик служебных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель командира отряда оперативной службы
(должность)

(подпись)

Нагих К.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шлис А. И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Помощник командира отряда ОС
(должность)

(подпись)

Мордовской И.Л.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Лысенко К.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Районный инженер ОС
(должность)

(подпись)

Лысенко В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Заместитель командира взвода медицинской службы
(должность)

(подпись)

Осипов Э.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Председатель профсоюзной организации "ОВГСО Печорского бассейна" Росуглепрофа
(должность)

(подпись)

Лебедев Е.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.06.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6190

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ли Анна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.06.2025
(дата)